П Р О Т О К О Л № 3

заседания конкурсной комиссии
по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе

на право заключения муниципальных контрактов по поставкам продуктов питания для Муниципальных учреждения здравоохранения «Детская городская больница»  г. Великие Луки

на I квартал 2007 года

г. Великие Луки

11 декабря 2006 г.

11 часов 10 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

	Маломоркина Г.С.
	заместитель Главы Администрации  города Великие Луки

	Члены комиссии:

	Копшинова Л.М.
	начальник территориального финансового управления по городу Великие Луки

	Груздов А.К.
	председатель комитета по торговле, в сфере услуг и защите прав потребителей

	Антоновская Г.В.
	начальник юридического отдела

	Янковский И.А.
	председатель комитета экономики

Для определения лучших условий исполнения муниципального контракта, предложенных в заявках на участие в конкурсе, конкурсная комиссия оценила и сопоставила заявки в соответствии с критериями, указанными в извещении о проведении открытого конкурса.

Рассмотрев предложения участников конкурса, конкурсная комиссия решила:
1. По Лоту № 1 признать конкурс несостоявшимся, так как подана одна заявка. Заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа ОАО «Великолукский мясокомбинат» (Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Литейная, д. 17) на сумму 93300 руб. 00 коп. (девяносто три тысячи триста руб. 00 коп.), предложившим начальную цену контракта ниже заявленной.
Результаты голосования:  за - 5 голосов, против -  нет, воздержались – нет.

2. По Лоту № 2 признать конкурс несостоявшимся, так как подана одна заявка. Заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа ЗАО «Великолукский молочный комбинат» (Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, д. 32) на сумму 227120 руб. 00 коп. (двести двадцать семь сто двадцать руб. 00 коп.), предложившим начальную цену контракта ниже заявленной.
Результаты голосования:  за - 5 голосов, против -  нет, воздержались – нет.

  3. По Лоту № 3 присвоить первый номер ООО «Комаров и К» (Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д. 69 а), предложившему лучшие условия исполнения контракта (цена лота 263042 руб. 63 коп.).

Присвоить второй номер ООО «Авача» (Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Половская, д. 9) при общей цене предложения 267518 руб. 00 коп.
Признать Победителем по лоту № 3 ООО «Комаров и К», с правом заключения муниципального контракта по поставке продуктов питания на общую стоимость 263042 руб. 63 коп.  (двести шестьдесят три тысячи сорок два руб. 63 коп.).
Результаты голосования:  за - 5 голосов, против -  нет, воздержались – нет.
Председатель конкурсной комиссии

Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

                                                             _______________           Копшинова Л.М.

                                                             _______________            Груздов А.К.

                                                             _______________            Антоновская Г.В.

                                                             _______________            Янковский И.А.
ЗАКАЗЧИК
Главный врач МУЗ «ДГБ»                                                     Т.А. Менькова

Приложение № 1  к Протоколу № 3 от 11.12.2006 г.

Место, условия и сроки поставки товара

Место: 182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. С.Ковалевской, д. 18/16 (пищеблок Детской городской больницы), пр. Гагарина, д. 21 (Молочная кухня).

Условия:
1. Поставщик поставляет товар своим транспортом.

2. Поставка товара осуществляется по заявке Заказчика.

3. Разгрузочные работы осуществляются силами и за счет средств Поставщика.

4. Время поставки товара по лотам № 1и № 2 – до 14:00 час.

4. Весь поставляемый товар должен соответствовать ГОСТам, ТУ.

5. Поставляемый товар должен сопровождаться всеми необходимыми документами (сертификатами соответствия качества, качественными удостоверениями, ветеринарными свидетельствами)

6. Цена конкурсного предложения не должна превышать начальную цену муниципального контракта (лота), указанную в извещении.

Сроки поставки товаров: с 01 января 2007 года по 31 марта 2007 года.

Форма, сроки и порядок оплаты товара

Оплата за поставленный товар производится в течение 30 дней со дня поставки товара покупателю платёжным поручением.

Лот № 1 (начальная цена лота: 97754 руб. 00 коп.)

	№ п/п
	Участники конкурса
	Заявленная цена лота

	1
	ОАО «Великолукский мясокомбинат» (Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Литейная, д. 17)
	93300 руб. 00 коп.

Лот № 2 (начальная цена лота: 228209 руб. 00 коп.)

	№ п/п
	Участники конкурса
	Заявленная цена лота

	1
	ЗАО «Великолукский молочный комбинат»
Адрес участника: Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, д. 32
	227120 руб. 00 коп.

Лот № 3 (начальная цена лота: 279284 руб. 00 коп.)

	№ п/п
	Участники конкурса
	Заявленная цена лота

	1
	ООО «Комаров и К» (Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д. 69 а)
	263042 руб. 63 коп.

	2
	ООО «Авача» (Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Половская, д. 9)
	267518 руб. 00 коп

	3
	ООО «Юнифарм» » (Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новоселенинская, д. 11)
	279264 руб. 15 коп